様式第３号（第９条関係）
 eq \o\ad(番号,　　　　　　　)
 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　)
　 eq \o\ad(福岡県知事,　　　　　　　　　　　　)　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者住所,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者氏名,　　　　　　　)
（自署又は記名押印）

〇〇〇年度福岡県特産工芸品等産業産地補助金に係る
補助事業の内容（経費の配分）の変更承認申請書

　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号をもって交付決定通知があった標記補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、福岡県特産工芸品等産業産地補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

１　 eq \o\ad(事業名,　　　　　　)
２　 eq \o\ad(変更の内容,　　　　　　)
３　 eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　)
（注）１　変更の内容及び理由は、できる限り詳細に記入すること（補助事業の追加による変更の場合は、様式第１号に準じた事業計画書を添付すること。）。

２　経費の配分の変更を行う場合は、別紙経費配分書を提出すること。

３　変更の理由には、計画変更が補助事業に及ぼす影響を記入すること。

４　仕入れに係る消費税等相当額がある場合は、補助金の下に次の算式を明記すること。

（補助金所要額－仕入れに係る消費税等相当額＝補助金額）
 eq \o\ad(別紙,　　　)
 eq \o\ad(補助事業の経費の配分,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
（１）計画変更後の経費の配分及び算出基礎

（単位：円）

	 eq \o\ad(事業区分,　　　　　　)
	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	 eq \o\ad(補助金額,　　　　　　)
	 eq \o\ad(備考,　　　)

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　)

（注）変更後の補助対象経費の内訳につき、積算根拠の明細を別紙２として添付すること。

（２）計画変更が補助事業に及ぼす影響